

---

## **PACHET 2 CURATENIE LIC.NICHITA ; PACHET PRODUSE CURATENIE LIC.NICHITA STANESCU**

I.D.: 67744580

---

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.510,32 RON - 2.510,32 RON

---

Descriere: VASE MANUAL ULTRA 5L 33.3 8 266.4 DECAPONS 5L 47.14 8 377.12 DEO WC CLASIC 200ML 14 12 168; PRODUSE PRET FARA TVA CANTITATE SAPUN ROZ 5L 37 12 444 DEGRESANT ASEVI 5L 49 8 392 ANTICALCAR 5L 47.3 8 378.4 MIGEI LAVANDA 5L 22.7 12 272.4 MIO 5L 53 4 212.

---